
Valm Niemi Olga olga.niemi73@luukku.com 040-513 9167
Valm Koskinen Mika mika.koskinen@salo.fi 040-514 2603
Jojo Niemi Joni joni.niemi@sorv-elektro.fi 0400-783 431

Huoltaja Koskinen Kirsi kirsi.koskinen@tyks.fi 040-768 1078

Valm Niemi Olga olga.niemi73@luukku.com 040-513 9167
Valm Koskinen Mika mika.koskinen@salo.fi 040-514 2603
Jojo Vahala Sanna s.vahala2@luukku.com 050-524 3070

Tilastot Niemi Joni joni.niemi@sorv-elektro.fi 0400-783 431
Huoltaja Koskinen Kirsi kirsi.koskinen@tyks.fi 040-768 1078

Valm Isomäki Riina riina.j.isomaki@gmail.com 050-487 2349
Valm Koisti Pia pia.koisti@pinetta.com 044-777 6563
Jojo Saari Eija saari.eija@suomi24.fi 040-574 3710

Valm Koli-Lehto Marjo kolilehtomarjo@msn.com 0400-720 612
2-Valm Lehtinen Raimo raimo.lehtinen@tyks.fi 044-772 2055

Jojo Kanerva Timo timo.kanerva@salo.salonseutu.fi 0400-455 326

Valm Heikkiniemi Sami sami.heikkiniemi@gmail.com 044-585 5801
Valm Murto Markku markku.murto@etera.fi 044-584 5671
Jojo Ahlqvist Minna minna.ahlqvist@luukku.com 040-579 1961

Huoltaja Lindström Petri petri.j.lindstrom@gmail.com 0400-920 633

Valm Katoperä Simo simo.katopera@nokia.com 040-556 2864
2. Valm Sorvari Kimmo kimmosor@hotmail.com 040-535 2641

Jojo Heikkilä Esa esa.heikkila@salo.salonseutu.fi 0400-468 871

Valm Heikkiniemi Sami sami.heikkiniemi@gmail.com 044-585 5801
Valm Syrjälä Tommi tommi.e.syrjala@gmail.com 040-775 0113
Jojo Karjalainen Jaana jaana.karjalainen@rouskis.fi 044-727 6815

Huoltaja Syrjälä Susanna susariikka@hotmail.com 0400-797 856

Valm Eskola Karoliina karoliina.eskola@ovi.com 040-571 3997
Valm Rajala Markku markku.rajala@turkuamk.fi 040-545 7383
Jojo Larsson Sari larsson.sari@gmail.com 040-563 8393

E-tytöt -02 Valm Laamanen J-P jari-pekka.laamanen@nokia.com 050-313 1028
Valm Yliluoma Mika mika.yliluoma@nokia.com 040-738 5615
Jojo Laamanen Armi siirakki@hotmail.com

Valm Tuominen Toni toni.tuominen@salo.fi 050-528 8441

Puh.joh. Heikkiniemi Inga inga.heikkiniemi@gmail.com 050-550 7745
Siht. Syrjälä Susanna susariikka@hotmail.com 0400-797 856

Lindström Petri petri.j.lindstrom@gmail.com 0400-920 633
Laamanen J-P jari-pekka.laamanen@nokia.com 050-313 1028
Somerikko Sanna sanna.somerikko@gmail.com 044-344 0236
Meronen Taina taina.meronen@gmail.com 041-502 4345Le
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B-96 Chilit

D-tytöt -01

B-96 Vamos

C-tytöt -98

C-tytöt -99

D-tytöt -00

Salon Viestin lentopallojoukkueiden yhteystiedot 
kaudelle 2012-2013
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